nlf

SALA DAS SESSõES

•

Autor V r

REQUERIMENTO N.o 37/89.
Exme Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo frio.

REOUEIRO e 	eddá

formalidsdés regimentais, envio,  de expediente ao Excel

tfesimo Senhor Prefeito Municipal, convocando o Senhor

Secret;rio Municipal de Fazenda, pare que em data a ser

determinada, justifique em Plenrio e elevaç;o do 1PTU

(Imposto Predial*  Territorial e Urbano)*  para o exerci

cio do ano de 1 989

1989.

U S .11 Ir. 1 C A

A

Tendo em vista intSmeras chegadas ; esta Casa

quanto ao aumento abusivo do IPTU, em alguns casos ekt

gando a 1000%, justifice~ plenamente esta proposi4o.

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

MEMORANDO NQ 2,5/89 	Em, 31/07/89.

Do Diretor Administrativo
Ao Vereador Orlando da Silva Pereira

Senhor .Vereador,

Por ordem do. Sr. Presidente,
encaminho a Vossa Excelencia cOpia do off
cio n51  405/89, contendo informaçoes solici
tadas no Requerimento nQ 37/89.

Atenciosamente,

tedm 	)0V8.9

Nur

Nome:
Endereço:
Assunto :